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TRIBUNALE ORDINARIO - BUSTO ARSIZIO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI
367/2023

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A villa bifamiliare a ARSAGO SEPRIO Via Vittorio Veneto 44, della superficie commerciale di
133,00 mq per la quota di:

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )

Trattasi  di  porzione di  villetta  bifamiliare  facente  parte  di  un  complesso  residenziale  edificato  a
seguito di Piano di Lottizzazione attuato verso la fine del secolo scorso. Come evincesi dall'immagne
ortofotografica  l'edificio  si  colloca  ai  margini  di  nord-est  del  comune di  Arsago Seprio  in  zona
prettamente residenziale a diretto ridosso di un'ampia zona boschiva.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano interrato, terreno primo, ha un'altezza
interna di 2,70 mt.Identificazione catastale:

foglio 12 particella 9745 sub. 11 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 4, consistenza 7
vani, rendita 542,69 Euro, indirizzo catastale: Via Vittorio Veneto 44, piano: S1-T-1, intestato
a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze: a nord mapp. 9745 sub 12 , a est mappale 10593, a sud mappale 7823, a ovest
strada  di  lottizzazione  condominiale  collegata  alla  via  Vittorio  Veneto  da  cui  si  esercita
l'accesso

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1997.
A.1 box doppio.

Identificazione catastale:

foglio 12 particella 9745 sub. 31 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 7, consistenza 18
mq,  rendita  43,69  Euro,  indirizzo  catastale:  VIA  VITTORIO  VENETO  44,  piano:  S1,
intestato a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze: a est, sud ed ovest medesima proprietà al mapp. 9745 sub 11, a nord altra proprietà
al mapp. 9745 sub 12

A.2 altro terreno.
Identificazione catastale:

foglio 9 particella 10593 (catasto terreni), qualita/classe SEMINATIVO 02, superficie 200,
reddito agrario 0,62 €, reddito dominicale 1,03 €, indirizzo catastale: Via Vittoruio veneto 44,
intestato a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze: a nord mappale 10592, a est mappale 3360, a sud 7823, a ovest mappale 9745 sub
11
Il terreno è da considerarsi diretta pertinenza del fabbricato di cui al mappale 9745 sub 11 in
quanto da esso esercita accesso alla via pubblica. Il documento di Piano del PGT vigente del
Comune di Arsago Seprio perimetra il mappale all'interno di un comparto di trasformazione a
vocazione residenziale
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Consistenza commerciale complessiva unità principali: 133,00 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 48,10 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 154.990,00

Valore di realizzo dell'immobile al netto delle decurtazioni nello stato di fatto e di
diritto in cui si trova:

€. 154.990,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 154.990,00

Data della valutazione: 29/05/2024

foglio 9 particella  10587 (catasto terreni),  qualita/classe SEMINATIVO 2,  superficie  640,
reddito  agrario  1,98  €,  reddito  dominicale  3,31  €,  indirizzo  catastale:  VIA  VITTORIO
VENETO, intestato a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze: a nord via Vittorio Veneto da cui si esercita accesso, a est mappale 3360, a sud
mappale 10588 a ovest mappale 9745 sub 18 e 17
Trattasi  di  terreno destinato  a  prato  delle  dimensioni  della  larghezza  di  circa  mt  17,30 e
lunghezza 36 mt. che il documento di piano del PGT vigente perimetra all'interno di un abito
di trasformazione su cui è prevista la realizzazione di una nuova viabilità

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dal debitore.
L'esecutato ha concesso al CTU libero svolgimento alle operazioni peritali

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

Si precisa che l'iscrizione d'ipoteca del 26/11/2015 reg. Gen. 118485 reg. Part. 21154 per Concessione
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